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Welke landen en eilanden zie je? Schrijf de namen op.



         

ANTWOORDENBLAD
Landen in Oceanië [2]

Wereld

www.junioreinstein.nl          Online oefenen  |  Leer- en oefenboeken  |  Werkbladen  |  Educatief materiaal  

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

Australië

Papoea-Nieuw-Guinea

Solomoneilanden

Nieuw-Caledonië

Vanuatu

F� i

Tasmanië

Nieuw-Zeeland
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